
UCHWAŁA NR XXXII/295/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy w Pętli Żuławskiej Sp. z o.o.
z siedzibą w Elblągu w celu ich umorzenia za wynagrodzeniem

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami ) art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 199 
§ 1 Kodeksu spółek handlowych, Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę  na zbycie Pętli Żuławskiej Sp. z o. o. z siedzibą w Elblągu ( KRS: 0000482001)                   
39 (trzydziestu dziewięciu) udziałów w kapitale zakładowym Pętli Żuławskiej
Sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu ( KRS: 0000482001), stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska 
w celu ich umorzenia za wynagrodzeniem wynoszącym 39 000,00 zł. ( słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 
0/100 zł. )  oraz obniżenie kapitału zakładowego Spółki w związku z umorzeniem udziałów za 
wynagrodzeniem.

§ 2. 

Udziały zostaną zbyte w trybie dobrowolnego umorzenia udziałów za wynagrodzeniem finansowym               
z obniżonego kapitału zakładowego o kwotę 39 000,00 zł. ( słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 0/100 zł. ), 
który wynosi 436 000,00 zł. ( słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy 00/100 zł. ).

§ 3. 

Powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska reprezentującemu Gminę Miasta Krynica Morska na 
Zgromadzeniu Wspólników dokonanie wszystkich czynności wymaganych do obniżenia kapitału 
zakładowego i umorzenia w/w udziałów Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 795110F3-1B30-4715-91B4-2998AD0330C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/295/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 27 września 2017 r.

Pętla Żuławska Sp. z o. o. w piśmie z dnia 16.08.2017 r. zaproponowała Gminie Miasta Krynica Morska 
zbycie części udziałów w celu ich dobrowolnego umorzenia za wynagrodzeniem.

Bilans portu w Krynicy Morskiej  na koniec 2016 r. wykazał nadpłatę 45 200,00 zł. Jedyną możliwością 
zmniejszenia nadpłaty jest umorzenie 39 udziałów Miasta Krynica Morska za wynagrodzeniem 1 000,00 zł. 
każdy.
W kolejnych latach sytuacja będzie regulowana przez Pętlę Żuławską Sp. z o. o.

Procedura umorzenia udziałów rozpocznie się od wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  na 
zbycie udziałów w celu ich umorzenia.  Po otrzymaniu zgody Zarząd Spółki zwoła Nadzwyczajne 
Zgromadzenia Wspólników w celu podjęcia uchwał w sprawie:

1) wyrażenia zgody na zbycie i nabycie udziałów w celu ich umorzenia przez Spółkę,

2)  umorzenia dobrowolnego udziałów za wynagrodzeniem pokrywanym z obniżonego kapitału 
zakładowego Spółki,

3)  obniżenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 39 000,00 zł.

Po podjęciu wymienionych uchwał Zarząd Spółki zawrze z Gmina Miasta Krynica Morska umowę, na mocy 
której Gmina nabędzie udziały za cenę wskazaną w uchwale umorzeniowej.

Przygotowała: Krystyna Chabska

Id: 795110F3-1B30-4715-91B4-2998AD0330C7. Podpisany Strona 1




